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Naam Functie Hoofdvak docent E-mailadres

Natasja Aaij Docent Nederlands NMAaij@daltonalkmaar.nl
Maha Awad Docent wiskunde MAwad@daltonalkmaar.nl
Marijke Baten Dalton opleider MBaten@daltonalkmaar.nl
Hanneke Baudoin Docent Nederlands HBaudoin@daltonalkmaar.nl
Peter Beeren Docent wiskunde PGBeeren@daltonalkmaar.nl
Jamil Beroud Ondersteuningscoördinator JBeroud@daltonalkmaar.nl
Patricia Bleeker Rector PBleeker@daltonalkmaar.nl
Lien Blesgraaf Docent Duits lblesgraaf@daltonalkmaar.nl
Jeroen de Boer Docent geschiedenis JdeBoer@daltonalkmaar.nl
Leo Bol Docent techniek LBol@daltonalkmaar.nl
Sander Bolier Docent Nederlands SBolier@daltonalkmaar.nl
Ines Bon - Pathekas Docent kunst (beeldende vormgeving) IBon@daltonalkmaar.nl
Matthijs Boon Docent kunst (beeldende vormgeving) MBoon@daltonalkmaar.nl
Lonneke van den Brink Docent kunst (beeldende vormgeving) LvandenBrink@daltonalkmaar.nl
Marije Coenen- van de Put Ass. roostermaker mcoenen@daltonalkmaar.nl
Daisy Correia Docent muziek DCorreia@daltonalkmaar.nl
Judith Dane Docent Nederlands Jdane@daltonalkmaar.nl
Karel Daran Scharten Docent muziek kddaranscharten@daltonalkmaar.nl
Denise Dik Docent Frans ddik@daltonalkmaar.nl
Wigert Dronkert Onderwijsassistent WDronkert@daltonalkmaar.nl
Nelleke den Dulk Orthopedagoog NDulk@daltonalkmaar.nl
Diane Ensing Docent Nederlands DEnsing@daltonalkmaar.nl
Saadet Ertas Docent Engels sertas@daltonalkmaar.nl
Thomas Ettes Docent maatschappijleer tettes@daltonalkmaar.nl
Bodie Floris Docent biologie bcfloris@daltonalkmaar.nl
Ämel Garali Leerlingcoördinator/Docent wiskunde agarali@daltonalkmaar.nl
Cansu Göral Docent geschiedenis CGoral@daltonalkmaar.nl
Anita Groenveld Docent Frans aegroenveld@daltonalkmaar.nl
Gilles Groot Docent lichamelijke opvoeding Ggroot@daltonalkmaar.nl
Fransisca Grovenstein Afdelingsleider (leerjaar 4 t/m 6 vwo + 4 en 5 havo) fgrovenstein@daltonalkmaar.nl
Jacco Halfschepel Docent aardrijkskunde jpjhalfschepel@daltonalkmaar.nl
Elske Heermans Docent aardrijkskunde EHeermans@daltonalkmaar.nl
Arwin Heineman Docent aardrijkskunde aheineman@daltonalkmaar.nl
Lotje Hendriksen Docent Nederlands LHendriksen@daltonalkmaar.nl
Pieter van der Hoorn Docent scheikunde pngvanderhoorn@daltonalkmaar.nl
Harry Hoving Docent wiskunde hhoving@daltonalkmaar.nl
Evelien Hovinga Docent kunst (beeldende vormgeving) EHovinga@daltonalkmaar.nl
Claudia Huiberts Docent wiskunde CHuiberts@daltonalkmaar.nl
Bert de Jong Docent lichamelijke opvoeding BdeJong@daltonalkmaar.nl
Marjoleine de Klerk Docent economie MdeKlerk@daltonalkmaar.nl
Laureen Klok Docent cult. en kunstz. vorm. alklok@daltonalkmaar.nl
Jelle Kluit Docent wiskunde jkluit@daltonalkmaar.nl
Marieke Koedijk Leerlingcoördinator/Docent wiskunde MKoedijk@daltonalkmaar.nl
Nikki Koele Dyslexiecoördinator/Docent Engels NKoele@daltonalkmaar.nl
Ka Ram Koeman Leerlingbegeleider KKoeman@daltonalkmaar.nl
Bas Koeten Afdelingsleider leerjaar 1 en 2 bkoeten@daltonalkmaar.nl
Sharon Kolk Docent lichamelijke opvoeding skolk@daltonalkmaar.nl
Karin Kon Docent Nederlands kkon@daltonalkmaar.nl
Elke Kooijman Docent biologie ekooijman@daltonalkmaar.nl
Stephanie Kramer Docent muziek skramer@daltonalkmaar.nl
Martien Kroon Hoofd facilitair MKroon@daltonalkmaar.nl
Michel Kruijer Docent natuurkunde mkruijer@daltonalkmaar.nl
Jurgen Lamers Docent biologie jlamers@daltonalkmaar.nl
Sarah Lefeuvre Docent Frans SLefeuvre@daltonalkmaar.nl
Elzi Martens Docent Duits EMartens@daltonalkmaar.nl
Danaé Middelkoop Decaan havo/vwo maatschappijleer DMiddelkoop@daltonalkmaar.nl
Lenny Monté-Krap Docent scheikunde Lmonte@daltonalkmaar.nl
Janou Mul Docent dans JMul@daltonalkmaar.nl
Dominique Nieuwland Wn. afdelingsleider (leerjaar 3 tl/havo/vwo en 4 vmbo) wiskunde dnieuwland@daltonalkmaar.nl
Jelte Nieuwland Docent kunst (beeldende vormgeving) jnieuwland@daltonalkmaar.nl
Rozemarijn de Nijs Docent geschiedenis RdeNijs@daltonalkmaar.nl
Saskia Oosterhof Docent kunst (beeldende vormgeving) SOosterhof@daltonalkmaar.nl
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Rieneke Oosting Docent drama ROosting@daltonalkmaar.nl
Danique Ootes- van Rijn Docent biologie DvanRijn@daltonalkmaar.nl
Krista Pronk Docent lichamelijke opvoeding kpronk@daltonalkmaar.nl
Roy Pruijn Docent lichamelijke opvoeding jpruijn@daltonalkmaar.nl
Zoë Remhs Docent economie ZRemhs@daltonalkmaar.nl
Karin Rietveld Docent Nederlands krietveld@daltonalkmaar.nl
Nancy Romp Plaatsvervangend rector NRomp@daltonalkmaar.nl
Milou Roos Docent natuur- en scheikunde MRoos@daltonalkmaar.nl
Janneke Rozemeijer Afdelingsleider (leerjaar 3 tl/havo/vwo en 4 vmbo) jrozemeijer@daltonalkmaar.nl
Jos Ruijter Docent wiskunde JRuijter@daltonalkmaar.nl
Aurora van de Ruit Docent dans ADRuit@daltonalkmaar.nl
Dick Jan Sanders Docent Nederlands dsanders@daltonalkmaar.nl
Jennifer Sandig Docent Nederlands jsandig@daltonalkmaar.nl
Bob Scheepbouwer Docent aardrijkskunde BScheepbouwer@daltonalkmaar.nl
Nelleke Schilder Docent economie cschilder@daltonalkmaar.nl
Ingrid Schouw Docent biologie ISchouw@daltonalkmaar.nl
Jan-Maarten Schrander Docent geschiedenis jmschrander@daltonalkmaar.nl
Naomi Sier Docent Duits nsier@daltonalkmaar.nl
Afsaneh Slot-Nobakhti Docent wiskunde aslot@daltonalkmaar.nl
Mark Sneek Docent lichamelijke opvoeding msneek@daltonalkmaar.nl
Lisa Stam Docent drama LStam@daltonalkmaar.nl
Mareille van Straaten Docent drama MvanStraaten@daltonalkmaar.nl
Judith Strijbis Dyslexiecoördinator/Docent Nederlands JStrijbis@daltonalkmaar.nl
Kim Swart Docent nt2 KSwart@daltonalkmaar.nl
Inge Tijssen Leerlingcoördinator/Docent geschiedenis itijssen@daltonalkmaar.nl
Lois Timmer Docent Engels LTimmer@daltonalkmaar.nl
Theo in 't Veld Docent economie tveld@daltonalkmaar.nl
Roxanna Verkaik Docent natuurkunde RVerkaik@daltonalkmaar.nl
Puck Verschuur Ass. mediatheek PVerschuur@daltonalkmaar.nl
Maarten Versteeg Decaan vmbo lichamelijke opvoeding MVersteeg@daltonalkmaar.nl
Monisha Visser Directiesecretaresse MVisser@daltonalkmaar.nl
Jade Vlaming Docent wiskunde jvlaming@daltonalkmaar.nl
Nicole Vlaming Docent lichamelijke opvoeding nevlaming@daltonalkmaar.nl
Matthijs van Vliet Docent Engels MvanVliet@daltonalkmaar.nl
Jet de Vries Docent Frans jedevries@daltonalkmaar.nl
Nico de Vries Docent lichamelijke opvoeding njldevries@daltonalkmaar.nl
Orlando van der Wees Onderwijs instructeur OvanderWees@daltonalkmaar.nl
Kim van der Weijden Docent Engels KvanderWeijden@daltonalkmaar.nl
Maarten Wevers Docent Spaanse taal mwevers@daltonalkmaar.nl
Marloes van der Wolf Leerlingbegeleider mvanderwolf@daltonalkmaar.nl
Madelon Wolters Docent Engels mewolters@daltonalkmaar.nl
Shane Wong Docent natuur- en scheikunde SLWong@daltonalkmaar.nl
Kirstine Zehl Docent Duits kzehl@daltonalkmaar.nl
Esther Zonneveld Docent maatschappijleer ezonneveld@daltonalkmaar.nl
Marloes Zutt Docent wiskunde MZutt@daltonalkmaar.nl


